
   
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Тридцять друга сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

  

Від    20 червня 2024 року №  1301  

селище Великий Бичків 

 

 Про передачу на баланс відділу  

освіти, культури, молоді та спорту   

Великобичківської селищної ради 

нежитлової будівлі, бібліотеки та 

клубу  

 

    Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку із раціональним управлінням майном 

комунальної власності, сесія Великобичківської селищної  ради,  

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Передати на баланс відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради комунальну власність Великобичківської 

територіальної громади, нежитлову будівлю, бібліотеки та клубу загальною 

площею 236,64 кв.м, балансовою вартістю 68 821 грн. по вул. Карпатських 

Січовиків, 33-А в селищі Великий Бичків. 

         2. Уповноважити Великобичківського селищного голову Олега БУРСУ 

створити комісію щодо передачі комунального майна, нежитлової будівлі, 

бібліотеки та клубу по вул. Карпатських Січовиків, 33-А в селищі Великий 

Бичків.  
3. Уповноважити Великобичківського селищного голову Олега БУРСУ 

затвердити від імені Великобичківської селищної ради акти прийому-передачі 

комунального майна. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, енергозбереження та транспорту Олега ВАЙНАГІЯ. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 

Селищний голова                            Олег БУРСА 


